Salgói Balázs	1414. 05. 14. (ZsO IV. 1979. sz., DL 10199.)
Olsavicai Bálint	1415. 07. 29. (ZsO V. 907. sz., DL 43295. [unus ex nobis])
Salgói Flórián fia Péter	1416. 12. 14. (ZsO V. 2509. sz., DL 57460.)
Jánosfalvai Lukács fia János és Olsavicai Bálint	1417. 12. 06. (ZsO VI. 1205., 1206. sz.)
Jánosfalvai Lukács fia János	1417. 07. 12. (ZsO VI. 698. sz., DL 57465. [unus ex nobis])
Strázs (?) László	1417. 08. 09. (ZsO VI. 779. sz., DF 268614.)
Ternyei Strázs László	1419. 12. 11. (ZsO VII. 1139. sz.) 1422. 01. 12. (ZsO IX. 36. sz.)
Olsavicai Bálint	1422. 12. 21. (DL 43538., ZsO IX. 1260. sz.)
Pósfalvi Antal és Prócsi Balázs	1423. 10. 18. (ZsO X. 1240. sz., DL 43568. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria]) 1423. 12. 20. (ZsO X. 1539. sz., DL 75283. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Salgói Balázs	1423. 12. 06. (ZsO X. 1494. sz., DL 11448. [unus ex nobis de sede nostra iudicaria])
Prócsi Balázs, Ternyei Strázs László, Pósfalvi Antal és Olsavicai Jakab Prócsi Balázs	1425. 02. 05. (ZsO XII. 115. sz.) 1425. 04. 02. (ZsO XII. 888. sz. DL 90870.)
<i>Bagos Jakab megyei ember</i>	1425. 04. 02. (ZsO XII. 888. sz. DL 90870.)

Pósfalvi Antal	1425. 05. 14. (ZsO XII. 532. sz. DF 212816. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Ternyei Strázs László	1425. 06. 04. (ZsO XII. 605. sz. DF 212817. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Prócsi Balázs és Ternyei Strázs László	1425. 06. 04. (ZsO XII. 604. sz.) 1425. 11. 12. (ZsO XII. 1239. sz. DF 271764. [de sede nostra iudiciaria])
Pósfalvi Antal	1426. 06. 10. (DL 103183.)
Trocsányi Gergely	1426. 06. 10. (DF 212843.)
Pósfalvi Antal és Trocsányi Gergely	1426. 04. 18. (DF 212841. [unus ex nobis, socius noster de sede nostra iudiciaria])
Olsavicai Jakab	1426. 07. 22. (DL 83632.)
Salgói Bonc László, Olsavicai Jakab, Nádfői János és Szinyefői János	1427. (Kamarahaszna 95–113.) 1427 (DL 43728. [unus ex nobis])
Szinyefői János	1427. 03. 10. (DL 43690. [unus ex nobis])
Salgói László, Szinyefői János és Nádfői János	1428. 02. 23. (DF 228602. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Nádfői János	1429. 10. 03. (DL 39903. [unus ex nobis])
Pósfalvi Antal	1430. 01. 09. (DL 39935. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])

Nádfői János	1431. 07. 23. (DL 38943. [unus ex nobis de sede iudiciaria])
Olsavikai Máté	1431. 12. 03. (DL 43901.[unus ex nobis])
Trocsányi András fia Tivadar és Olsavikai Bálint fia Máté	1434. 07. 05. (DL 64282.[unus ex nobis, socius noster de sede iudiciaria])
Trocsányi András fia Tivadar és Salgófi Flórián fia Péter fia László	1434. 07. 19. (DL 90879.[unus ex nobis])
Nádfői Máté fia Miklós és Salgófi Flórián fia Péter fia László	1434. 07. 19. (DF 228622. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria socius noster])
Trocsányi András fia Tivadar és Nádfői Máté fia Miklós	1434. 11. 08. (DF 212961. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Kükemezei Bánó László	1435. 10. 31. (DL 64288. [unus ex nobis, socius noster])
Trocsányi Gergely és Demétei Benedek	1436. 01. 23. (DL 64290., 64291., 64292. [unus ex nobis, socius noster])
Trocsányi Gergely és Roskoványi Pálca Péter	1436. 05. 21. (DF 229041. [unus ex nobis])
Ternyei Tamás	1436. 10. 08. DL 64301. ([unus ex nobis, socius noster de sede nostra iudiciaria]) 1436. 11. 26. (DL 64308., 64309. [unus ex nobis, socius noster de sede nostra iudiciaria])

	1437. 01. 21. (DL 64313., 64314. [unus ex nobis, socius noster])
	1437. 04. 08. (DL 39913. [unus ex nobis])
	1437. 04. 22. (DF 228641. [unus ex nobis, socius noster])
Buclói Miklós és Ternyei Mihály	1438. 07. 14. (DL 64327., DF 213018. [unus ex nobis de sede iudiciaria])
Olsavicai Máté	1438. 07. 28. (DL 64329. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Salgói László	1438. 12. 15. (DF 228647. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
	1439. 01. 12. (DF 228648. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria], Eperjes I. 259. sz. [Jakabnak olvasva])
	1439. 02. 09. (DF 228649. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Salgói László, Bucló Miklós, Ternyei Mihály és Olsavicai Máté Salgói László és Ternyei Mihály	1439. 04. 27. (DL 64339.)
	1439. 04. 27. (DF 228655. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Roskoványi István	1439. 11. 02. (DL 44270. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])
Enyickei András	1440. 01. 25. (Eperjes I. 270. sz., DF 228658. [unus ex nobis de sede nostra iudiciaria])

Torna megye szolgabírói és kiküldöttjei

Nádasdi Barnabás és	
Ternyei László fia János	1427. (Kamarahaszna 141–143.)
Nádasdi Barnabás	1429. 08. 15. (Balassa 287. sz., DL 65872.)

Zemplén megye szolgabírói és kiküldöttjei

comes (Ronyvai) Keleuch fia János	1387. 08. 06. (Zichy IV. 329–330., DL 77948.)
	1387. 10. 01. (Zichy IV. 331., DL 77950.)
	1388. 02. 04. (Zichy IV. 347–348., DL 77966.)
	1388. 02. 18. (Zichy IV. 349., DL 77968.)
	1388. 03. 03. (Zichy IV. 351., DL 77970.)
comes Leszteméri Simon	1389. 05. 25. (DL 7488.)
Leszteméri Simon,	
Cseni Benedek,	
Zombori János,	
Keleuchházai (Kellőcházai) János	1389. 12. 14. (DF 233983.)
comes Kamonyai Pál	1391. 06. 27. (Sztáray I. 509., DL 85505.)
Eszényi Pál	1398. 07. 23. (Sztáray II. 7., DL 85538.)
Cseni Pál	1399. 01. 21. (DL 96703.)
	1400. 01. 13. (DF 234069. [unus ex nobis])
Leszteméri György fia Péter	1406. 10. 19. (Károlyi I. 538., DL 99468.)
	1408. 07. 17. (Sztáray II. 54., DL 85572. [unus ex nobis])

Kamonyai Kónya	1409. 08. 13. (Sztáray II. 71., DL 85584.) 1410. 02. 18. (DL 66860. [unus ex nobis])
Csebi Lőrinc	1410. 05. 27. (DL 84337.)
Ronyvai Illés fia András	1410. 07. 08. (DL 31379.)
Vékei Gábor	1411. 10. 06. (ZsO III. 1029. sz., DF 234130.)
Csebi Lőrinc	1411. 12. 14. (Sztáray II. 106., DL 85615.) 1412. 09. 20. (ZsO III. 2707. sz., DL 84345.)
Abaházi Miklós	1412. 11. 30. (ZsO III. 3020. sz., DF 220573.)
Kamonyai Mátyás	1413. 01. 10. (ZsO IV. 35. sz., DL 10030.)
Ronyvai Illés fia András	1413. 08. 22. (DL 31387.)
Kamonyai Mátyás	1414. 02. 06. (DL 10168. [unus ex nobis])
Ronyvai Illés fia András	1414. 06. 12. (ZsO IV. 2109. sz., DF 270042.)
Rozványi Szúti János	1417. 08. 10. (ZsO VI. 789. sz., DF 254362.) 1418. 05. 17. (DL 96959.)
Kamonyai Mátyás	1418. 09. 06. (DL 10718.)
Betleni Domokos fia János	1420. 01. 09. (ZsO VII. 1244. sz.)
Kisrozvági György	1420. 06. 07. (ZsO VII. 1801.)
Abonyi András	1420. 10. 29. (ZsO VII. 2287. sz., DF 264270. [az eredetiben téve sen Ung, valójában Zemplén megye])
Abonyi András	1423. 01. 12. (ZsO X. 38. sz.)
Ronyvai Illés fia András	1423. 05. 11. (ZsO X. 586. sz.) 1424. (DL 99491.)